
Odpowiedź na Zapytanie 13

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 307 / 610 /23  Data:13.02.2023r.

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  leków  i  środków  farmaceutycznych do  Apteki
Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak sprawy: 28/2023. 

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 1 poz. 1 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę Mufluil Forte, roztw., do nebulizacji, 2 ml, 10 amp w ilości 24 op?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 1 poz. 9 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Dotyczy pakiet 1 pozycja 9, czy Zamawiający wykreśli pozycje z pakietu?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.  Zamawiający zmodyfikował Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz
Asortymentowo-Cenowy – Modyfikacja nr 2 z dnia 08.02.2023r. 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 1 poz. 10, 11 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy w związku z kończeniem produkcji  Zamawiający dopuści  leki  dopuszczone na jednorazowe pozwolenie
MZ ?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.  Zamawiający zmodyfikował  Załącznik nr  3 do SWZ - Formularz
Asortymentowo-Cenowy – Modyfikacja nr 2 z dnia 08.02.2023r. 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 1 poz. 13 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę ZinoDr., zasyp.,przed podraż.skóry o dział.łagodz-ochr, 100g ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 1 poz. 24 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający wykreśli pozycję z pakietu zakończona produkcja ?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.  Zamawiający zmodyfikował  Załącznik nr  3 do SWZ - Formularz
Asortymentowo-Cenowy – Modyfikacja nr 2 z dnia 08.02.2023r. 

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 1 poz. 24 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę Cerutin, 100 mg + 25 mg, tabl.powl.,125 szt,bl(5x25) ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający zgodnie z pytaniem nr 5 wykreślił pozycję 24 z Pakietu
1 z Załącznika nr 3 do SWZ – Formularza Asortymentowo-Cenowego.



PYTANIE nr 7 dot. Pakietu 1 poz. 44 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 ml,roztw.do wstrz,infuz., 5 amp w ilości 110 op?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po 5 amp w ilości 110 op, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 8 dot. Pakietu 1 poz. 48 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści Halopril, 5 mg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz., 10 amp(Zg.MZ) ?
Odpowiedź: Zamawiający domniemuje, że Wykonawca zadał pytanie do Pakietu 2 poz. 48 i udziela odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza preparat Halopril 5mg/ml po 10 amp w ilości 40 op, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu 1 poz. 107 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę Etomidate-Lipuro, 2 mg/ml; 10 ml, emuls.do wstrz.,10 amp w ilości 25 op?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat po 10 amp w ilości 25 op, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu 1 poz. 228 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści  wycenę Oxytocin Grindex,  8,3 mcg/ml;  1  ml,roztw.d/wstrz,infuz,10amp (Jeden ml
roztworu zawiera 8,3 mikrograma oksytocyny (5 IU)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 11 dot. Pakietu 1 poz. 229 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy zamawiający dopuści wycenę Pangrol 10 000, 10 000 j., kaps., 50 szt ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 12 dot. Pakietu 1 poz. 230 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy zamawiający dopuści wycenę Pangrol 25 000, 25 000 j., kaps., 20 szt ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 13 dot. Pakietu 1 poz. 244 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę Kanavit, 10 mg/ml; 1 ml, emuls.do wstrz., 5 amp,(Zg.MZ) ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 14 dot. Pakietu 1 poz. 256 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy zamawiający dopuści wycenę Moviprep, prosz.d/sp.roztw.doust, 1 zestaw w ilości 400 op?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat Moviprep 2 x saszA + 2 x saszB = 1 zestaw w ilości 400 op, ale nie
wymaga.

PYTANIE nr 15 dot.  Pakietu 1 poz. 259, 260, 261 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-
Cenowy
Czy zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki powlekanej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 16 dot. Pakietu 1 poz. 322 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę Bexon, (50mg+50mg+0,5mg)/ml; 2 ml, roztw.d/wstrz.,5 amp ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 17 dot. Pakietu 1 poz. 348 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę Maść pięciornikowa złożona, (Ziaja), 20 g ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 18 dot. Pakietu 2 poz. 29 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę Clemastin BP, 1 mg/ml; 2 ml, roztw.d/wstrz.,10 amp (Zg.MZ)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po 10 amp w ilości 5 op, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 19 dot. Pakietu 15 poz. 4 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w dawce 25 mg/50 ml( brak dostępności 250 mg/100ml)w ilości 3 op ?
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.  Zamawiający zmodyfikował  Załącznik nr  3 do SWZ – Formularz
Asortymentowo-Cenowy w zakresie Pakietu 15 poz. 4, modyfikacja nr 1 z dnia 27.01.2023r. 



PYTANIE nr 20 dot. Pakietu 17 poz. 1 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy zamawiający dopuści wycenę Lubragel, żel, sterylny, z lidokainą, 6 ml, 25 strzyk.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 21 dot. Pakietu 17 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy zamawiający dopuści wycenę Lubragel, żel, sterylny, z lidokainą,11 ml, 25 strzyk.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 22 dot. Pakietu 36 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy zamawiający dopuści wycenę Beriplex P/N 500, 500 j.m, prosz.rozp.d/sp.r.d/wst, 1 zest ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 23 dot. Pakietu 18 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem
posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-
25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp.
25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?
Odpowiedź:  Zamawiający  domniemuje,  że  Wykonawca  zadał  pytanie  do  Pakietu  43  poz.  2  i  udziela
odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 24 dot. Pakietu 18 poz. 1 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem
posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-
25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp.
25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?
Odpowiedź:  Zamawiający  domniemuje,  że  Wykonawca  zadał  pytanie  do  Pakietu  43  poz.  1  i  udziela
odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 25 dot. Pakietu 1 poz. 81, 841, 324,i Pakietu 2 poz. 86 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz
Asortymentowo-Cenowy

Dotyczy pakiet 1 pozycja 81 czy Zamawiający wykreśli pozycje z pakietu zakończone produkcje( brak
dostępnego zamiennika )?]
Odpowiedź:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  wykreślenie  pozycji  81  z  Pakietu  1,  ale  dopuszcza
zaoferowanie preparatu w dawce (50mg + 15 mg)/5 ml, ale nie wymaga.

Dotyczy pakiet  1  poz.  841 czy Zamawiający wykreśli  pozycje  z  pakietu  zakończone  produkcje(  brak
dostępnego zamiennika )?
Odpowiedź: Zamawiający  domniemuje, że Wykonawca zadał pytanie do Pakietu 1 poz. 241 i udziela
odpowiedzi:  Zamawiający  wykreślił  poz.  241  z  Pakietu  1  modyfikując  Załącznik  nr  3  do  SWZ  –
Formularz Asortymentowo-Cenowy, modyfikacja nr 1 z dnia 27.01.2023r. 

Dotyczy pakiet  1  poz.  324 czy Zamawiający wykreśli  pozycje  z  pakietu  zakończone  produkcje(  brak
dostępnego zamiennika )?
Odpowiedź:  Zamawiający  wykreślił  poz.  324  z  Pakietu  1  modyfikując  Załącznik  nr  3  do  SWZ  –
Formularz Asortymentowo-Cenowy, modyfikacja nr 1 z dnia 27.01.2023r. 

Dotyczy pakiet 2 pozycja 86, czy Zamawiający wykreśli pozycje z pakietu zakończone produkcje( brak
dostępnego zamiennika )?
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża  zgodę.  Zamawiający  zmodyfikował  Załącznik  nr  3  do  SWZ  -
Formularz Asortymentowo-Cenowy – Modyfikacja nr 2 z dnia 08.02.2023r. 

PYTANIE nr 26 dot. Pakietu 28 poz. 1 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.



Odpowiedź:  Zamawiający  domniemuje,  że  Wykonawca  zadał  pytanie  do  Pakietu  1  poz.  155  i  udziela
odpowiedzi: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 27 dot. Pakietu 20 poz. 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku
z  tym,  że  na  rynku  polskim zarejestrowane  i  dostępne  są  produkty,  które  mogą  być  przechowywane  poza
lodówką?”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatów odjednego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


